PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2018 - ERRATA
Processo Administrativo n° 6945/2018

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a

seguinte Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá n° 859, pág.08

do dia 28/05/2018 e Jornal O DIA, pág.14 do dia 28/05/2018: Onde se lê: Data:

15/06/2018. Leia-se: Data: 19/06/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 98/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços para fornecimento

de blocos de concreto. Data: 19/06/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 5242/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços para o

fornecimento de tampão articulado e grelha caixa ralo. Data: 20/06/2018 às 10hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 22072/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de Preços para Fornecimento

de equipamentos de proteção individual e coletiva. Data: 20/06/2018 às 14hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 6046/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de Preços para contratação

de empresa especializada para execução de serviço de controle de pragas e vetores,

desinsetização e desratização. Data: 21/06/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma

resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 74/2018

Processo Administrativo n.º 3105/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Contratação de empresa especializada

no fornecimento de equipamentos de manutenção na área de Tecnologia da

Informação. Data: 21/06/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 7628/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de Preços para contratação

de empresa para fornecimento de máquinas. Data: 25/06/2018 às 14hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 20674/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços para fornecimento

de grama esmeralda. Data: 26/06/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2017

Processo Administrativo n.º 6999/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Aquisição de materiais

para a restauração de peças de museu, que ocorreu no dia 05/02/2018 às 14hs,

restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 26/06/2018 às

14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2017
Processo Administrativo n.º 20360/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Aquisição de Geocélulas,

que ocorreu no dia 11/04/2018 às 10hs, restou DESERTA. Desta forma fica marcada

nova sessão para o dia 28/06/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2018 SRP
Processo Administrativo n.º 4013/2018

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Registro de preços para

Fornecimento de Piso Tátil e insumo para sua instalação, tem nova data de realização

marcada para o dia 28/06/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail cplmarica@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 19/2018
Processo Administrativo n° 6341/2018

O Presidente da CPL: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Serviços de Macrodrenagem

do bairro Barroco, no 4º distrito do Munícipio de Maricá. Data: 05/07/2018 às 10hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CARTA CONVITE Nº 03/2018
Processo Administrativo n° 4563/2018

O Presidente da CPL: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Serviço de suporte técnico em

PostgreSQL, abrangendo práticas de administração, otimização de performance (Fina

Tuning),  desenvolvimento e capacitação da equipe técnica. Data: 15/06/2018 às 10hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs.